
                                  

                                 OB E C   Poběžovice u Holic 
                                                                            534 01 Holice 

 
 
 
 
 

Obec Poběžovice u Holic 

 
v souladu se zákonem 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, zákonem č. 183/2006 

Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění, a zákonem č. 
128/2000 Sb., o obcích, v platném znění 

 
 

vypisuje veřejnou zakázku malého rozsahu  
 

 ÚZEMNÍ PLÁN POBĚŽOVICE U HOLIC 
 

 
Zadavatel: Obec Poběžovice u Holic 
adresa:  Poběžovice u Holic 18, 534 01 Holice 
IČ:    00274062 
Statutární zástupce Ing. Vlastimil Voříšek, starosta obce 
Telefon:   466 682 161, 603 226 792 
E-mail:    ou.pobezovice@seznam.cz 
  

 
I. Předmět soutěže 

  
 Předmětem soutěže je zpracování Územního plánu Poběžovice u Holic v jeho správním 

území, včetně zajištění průběhu jeho pořízení. 
 Rozsah zpracování územního plánu je stanoven platnými předpisy (zákon č. 183/2006 Sb., o 

územním plánování a stavebním řádu, v platném znění, a vyhláška č. 500/2006 Sb., v platném 
znění, o územně analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence 
územně plánovací činnosti).  

 Návrh územního plánu bude odevzdán v jednom vyhotovení, čistopis ve čtyřech vyhotoveních. 
 Forma zpracování bude digitální. Jednotlivé stupně dokumentace budou předány jak v tištěné, 

tak digitální podobě. Územní plán bude zpracován v souladu s metodikou MINIS dle požadavků 
Krajského úřadu Pardubického kraje.  

 Při zpracování nabídky musí být dodržena veškerá ustanovení příslušných zákonů a vyhlášek. 
 Pořízení územního plánu bude v souladu s jednotlivými činnostmi pořizovatele dle § 46 - 54 

stavebního zákona a se zákonem č. 500/2004 (správní řád) v platném znění.  

 
 
 

II. Lhůty plnění 
 

 Zadavatel požaduje od uchazeče v rámci nabídky doložit časovou náročnost jednotlivých etap 
zpracování v členění: 

- návrh územního plánu; 
- upravený návrh územního plánu 
- čistopis; 



                                  

 Jednotlivé činnosti týkající se pořizování bude uchazeč činit průběžně s ohledem na lhůty 
vyplývající ze stavebního zákona.  

 
  

 
 

III. Forma a obsah nabídky 
 
 Nabídky zašlete na adresu Obecního úřadu Poběžovice u Holic do 29. 7. 2013 do 12 hodin 

v zalepené obálce s označením: Územní plán Poběžovice u Holic - Soutěž - Neotvírat!  
Obálka bude na uzavření opatřena razítky uchazeče a označena identifikačními údaji 
vyzvaného dodavatele (jméno, název firmy, adresa, telefon), přičemž lhůta je splněna 
okamžikem doručení zadavateli.   
 
Obsah nabídky: 

-     Krycí list bude obsahovat: 
o Identifikaci vyzvaného dodavatele (jméno, název firmy, statutární 

zástupce, adresa, IČ, telefon, fax). 
o Nabídkovou cenu bez DPH a včetně DPH. Nabídková cena je cena 

maximální, nejvýše přípustná pro tuto zakázku (s výjimkou 
vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj - viz bod VII).  

 
- Příloha č. 1 - Základní kvalifikační předpoklady  

o Dodavatel prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů  
předložením čestného prohlášení dle vzoru. 

 
- Příloha č. 2 - Profesní kvalifikační předpoklady  

Uchazeč prokazuje splnění profesních kvalifikačních předpokladů 
předložením:  

o výpisu z obchodního rejstříku, či výpisu z jiné evidence, pokud je v ní 
zapsán, v kopii  

o dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v 
rozsahu odpovídajícím plnění zakázky, zejména doklad prokazující 
příslušné živnostenské oprávnění či licence, v kopii 

o dokladu osvědčujícím odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, 
jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje ve smyslu 
zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů 
a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 
výstavbě, ve znění pozdějších předpisů a to minimálně v rozsahu 
doložení autorizace architekt nebo architekt pro územní plánování, v 
kopii 

o osvědčením o vykonání zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 
v územním plánování, v kopii 

 
-     Příloha č. 3 - Technické kvalifikační předpoklady 

Zadavatel požaduje prokázání splnění technických kvalifikačních 
předpokladů:  

o Předložením seznamu min. 2 významných služeb poskytnutých 
dodavatelem v posledních 5 letech  

o Předložením seznamu minimálně 2 pořízených územních plánů či 
jejich změn dodavatelem či osobou smluvně zajišťující splnění této 
kvalifikace v posledních 5 letech 
 

-     Příloha č. 4  -  Časová náročnost jednotlivých etap díla  
 

-     Příloha č. 5 -   Ocenění prací v členění dle jednotlivých etap  
o Cena bude uvedena zvlášť za úkony pořizování a zvlášť za 

vyhotovení ÚP, a dále pak cena celková, ve které budou zahrnuty 
všechny položky. 



                                  

o Nabídková cena za vyhotovení ÚP bude zpracována v členění dle 
bodu II.  

o Všechny cenové údaje budou uváděny v české měně v členění na 
cenu celkem bez DPH, výši DPH a cenu celkem včetně DPH 

o Změna (překročení) nabídkové ceny je možné v případě, že dojde ke 
změně daňových a jiných předpisů majících vliv na cenu předmětu 
plnění nebo v případě rozšíření předmětu plnění ze strany objednatele 
na základě písemného dodatku ke smlouvě, podepsaného zástupci 
obou smluvních stran. 

o Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady uchazeče 
(dodavatele) nutné k realizaci předmětu zakázky vymezeného v této 
výzvě jako i účast projektanta na veřejných projednáních a společném 
jednání jednotlivých etap vypracování územního plánu a pracovních 
výborech a kontrolních dnech svolaných pořizovatelem.  

 
-     Příloha č. 6 - Prohlášení vyzvaného dodavatele podepsané oprávněnou osobou, že se  

vyzvaný dodavatel seznámil se zadávací dokumentací a soutěžními podmínkami a před 
podáním nabídky si vyjasnil veškerá sporná ustanovení nebo technické nejasnosti, že se 
soutěžními podmínkami a zadávací dokumentací souhlasí a respektuje je. 

 
 Pokud všechny výše uvedené přílohy nebudou součástí nabídky vyzvaného dodavatele, bude 

vyzvaný dodavatel ze soutěže vyloučen. 

 
 
IV. Lhůty  
 
 Soutěžní lhůta počíná běžet vyhlášením soutěže, tj. 8. 7. 2013 a končí 29. 7. 2013. 

 Lhůta pro podání nabídek končí dne 29. 7. 2013 ve 12 hodin. 
 
 
V. Hodnotící kritéria 

 
 Celková nabídková cena včetně DPH  

 
 
VI. Náklady soutěže 

 
 Veškeré náklady spojené se zpracováním a předložením nabídky nese vyzvaný uchazeč. 

 
 
VII. Závěrečná ustanovení 

 
 Etapa vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj není součástí lhůt ani nabídkových cen  
 Po otevření obálek a provedení formální kontroly úplnosti budou z dalšího posuzování a 

hodnocení vyřazeny ty nabídky, které nejsou z hlediska podmínek zadávacího řízení úplné a 
toto zadavatel oznámí účastníkům při otevírání obálek a vyloučí příslušné uchazeče ze soutěže. 

 Vybraný projektant územního plánu schválený zastupitelstvem obce bude následně vyzván 
k předložení smlouvy o dílo.  

 Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit soutěž bez udání důvodu. 
 Zadavatel si vyhrazuje právo měnit, doplnit nebo upřesnit v průběhu soutěže podmínky a to 

písemným sdělením všem vyzvaným dodavatelům. 
 Zadavatel si vyhrazuje právo po ukončení soutěže neuzavřít smlouvu o dílo s žádným 

z vyzvaných dodavatelů. 
 Nabídka bude předložena v jednom vyhotovení - originál v písemné podobě a v českém jazyce.  

         
 

.......................……….......................                                                                                     
Ing. Vlastimil Voříšek, starosta obce 



                                  

KRYCÍ LIST NABÍDKY 
na veřejnou zakázku malého rozsahu 

ÚZEMNÍ PLÁN POBĚŽOVICE U HOLIC 
 
 

 
A.  Dodavatel: 
 

Název:   …………………………………………………......................... 
 

Adresa:           ………………………………………………………………....... 
 

Pověřený zástupce: …………………………………………………………………… 
 

Telefon/fax:   …………………………………………………………………… 
 
E-mail:    …………………………………………………………………... 
 

IČ:               ...………………………………………………………………... 
 
                                   
B. Nabídková cena: 
 

V nabídkové ceně (včetně DPH) jsou zahrnuty veškeré náklady na provedení 
prací po celou dobu plnění:   
 

Celková cena ……..……………………………….. 
 

 
 
 

           Základní kvalifikační předpoklady:        příloha č. 1              
 Profesní kvalifikační předpoklady:                             příloha č. 2     

Technické kvalifikační předpoklady:                            příloha č. 3     
Časová náročnost jednotlivých etap díla:      příloha č. 4   

 Ocenění prací v členění jednotlivých etap díla:             příloha č. 5 
Prohlášení vyzvaného dodavatele podepsané oprávněnou osobou:   

              příloha č. 6  
 
 
 

                
 
…………………………………..    …………………..................... 
Datum:                  razítko a podpis 
 
 

 

 

 



                                  

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
 

 
Prohlašuji tímto, že jsem zájemce: 
a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké 
skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, 
podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně 
případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k 
zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento 
předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická 
osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý 
člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční 
právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene 
splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační 
předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, 
místa podnikání či bydliště, 
b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za 
spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato 
právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním 
orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento 
předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle 
uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí 
dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či 
bydliště, 
c) který v posledních třech letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 
podplácení podle zvláštního právního předpisu, 
d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních třech letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž 
bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl 
zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 
e) který není v likvidaci, 
f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi 
sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
dodavatele, 
i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně 
uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. d) požadováno 
prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto 
činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, 
vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby, 
j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek, 
k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální 
práce podle zvláštního právního předpisu,   
l) který předloží seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 
letech pracovali u zadavatele a 
m) který, má-li formu akciové společnosti, předloží aktuální seznam akcionářů s podílem akcií vyšším 
než 10 %. 

 
 
…………………………………..    …………………..................... 

Datum:         razítko a podpis 


